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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР

Натпревар Мажи Вид на натпревар Куп на Македонија - Групна Фаза - Група
Б

Дата 10.03.2022 Време 17 : 00 Место Скопје Сала Антон Димитров Полувреме
ЕКИПА А РК Бутел Скопје од Скопје Капацитет на сала 500 18 11
ЕКИПА Б РК Скопје 2020 од Скопје Гледачи 50 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црн Екипна казна Играч Време 25 20

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 14:42 5 Андревски Иван 84 43 51 2 42:11 56:57 1 0

Т2 49:59 7 Стојановски Томче 85 1 22 2 13 22:57 2 0

Т3 8 Ѓеоргиевски Димитар 87 24 1 3 0

7 М 10 Митев Марко 88 15 1 3 1

Досу. 4 14 Спасовски Бојан 96 0 3 2

Реал. 3 15 Мојсоски Златко 95 0 3 3

17 Спасовски Бојан 89 3 6 16 16 26 5 4 3

22 Стојчевиќ Стефан 92 48 54 2 5 3

28 Чаневски Градимир 77 0 6 3

30 Блажески Бојан 78 0 6 4

33 Јевтиќ Владимир 91 10 1 7 4

34 Василевски Кристијан 90 0 7 5

43 Цветковски Петар 100 35 1 8 5

64 Мајиќ Мирко 81 2 7 9 23 27 28 52 7 8 6

94 Тот Денис 93 19 21 2 9 6

96 Давитковски Кристијан 94 33 1 10 6

А Јанев Дарко 5033

25

10 7

Б Грчевски Кристијан 5032 10 8

Ц 11 8

Забелешка Ф Добревски Ненад 97 11 9

  ДА
7 М

Мин 3 6 16 38 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 17 17 17 17 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес Бел Екипна казна Играч Време 14 9

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9

Т1 1 Стојкоски Давид 101 0 16 9

Т2 3 Трифуновски Лука 120 0 16 10

Т3 4 Мишевски Марио 119 39 1 17 10

7 М 5 Чакалиќ Бојан 104 30 1 18 10

Досу. 3 7 Тркалевски Андреј 107 5 10 18 20 4 18 11
Реал. 2 18 Пешкирски Кирил 115 9 15 59 59 4 18 12

20 Благопетров Лука 117 0 19 12

22 Пешевски Андреј 106 17 31 44 3 20 12

23 Димчевски Благој 114 5 1 6 20 13

24 Стојановски Стефан 111 0 20 14

25 Киселовски Леонид 105 27 52 2 21 14

26 Трифуновски Бране 103 0 21 15

30 Блажевски Далибор 109 0 29:55 22 15

33 Петрески Бојан 121 4 42 57 58 4 11 31:01 23 15

99 Андонов Стефан 788 0 23 16

24 16

А Будимир Адријана 5064

20

25 16

Б Алтхаус Ања 5056 25 17

Ц 25 18

Забелешка Ф Танчева Марија 126 25 19

 ДА
7 М

Мин 9 13 27 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 25 20

 НЕ Игр 18 18 25

Дежурен лекар Марио Младеновски Судија А Спаско Ќаев
Записничар Евгенија Капсарева Судија Б Глигор Ќаев

Мерач на време Ангела Бадаровска Контролор Марјан Огњановски


